
         

 

Vážený zákazníku, 

děkujeme Vám velice za Váš nákup. Zakpoupil jste zboží španělského výrobce regálového systému Zig-Zag. 
Tento produkt je vyroben z materiálu Syntrewood®, patentově chráněnou technologií firmy Lasentiu, která 
se zaměřuje na zpracování a využití recyklovatelného materiálu. 

 

 

Regál na víno Zig - Zag 
 

Tipy pro sestavení 

- Je potřeba zajistit rovný povrch pro umístění sestavy. 
- Regály se skládají na sebe bez použití spojovacích materiálů, jsou opatřeny výlisky pro zapadnutí. 
- Lze vytvořit množství kombinací sestavy a kdykoliv přeskládat. 

 

Údržba 

Produkt nevyžaduje žádnou speciální údržbu, případné zašpinění lze otřít vlhkou utěrkou, nepoužívejte 
abrazivní prostředky.  Záruka na zboží je 2 roky.  



Charakteristika materiálu: 

Materiál: Syntrewood® - jedná se o lisovaný materiál z recyklovaného městského odpadu (který je tradičně 
tříděn do nádob na plast). Obsahuje mezi 85-90 % polyolefinu (Polypropylen a Polyethylen) a 10–15% 
ostatních plastů (PET, PS atd.), lepenka, papír a hliník. Díky své odolnosti vůči povětrnostním vlivům jej lze 
použít také venku. 

Pevnost: Do teplot -40 ° C bez poškození 

Odolnost proti povětrnostním vlivům (-35 °C / + 80 °C): bez změn vlastností materiálu 

Odolnost proti vlhkosti (50 ° C, 95% relativní vlhkost): bez změn vlastností materiálu 

Absorpce vody (UNE EN ISO 62): 24 hodin 0,27 %, 28 dní 0,87 % 

Požární zkouška (UNE 23721-90): Doba vznícení 104 s; Doba hoření 1096 s 

Obsah formaldehydu (PV 3925): méně než 3 mg/1Kg 

Tepelné vlastnosti: použitelné při teplotách -35 °C až +60 °C 

 

Rozměry: 

Výška (?): 7,5 cm 

Šířka (?): 56 cm 

Hloubka (?): 31 cm 

Průměr lahví: max. 8,5 cm 

Barva materiálu: Je dána směsí recyklovaných materiálů, typicky tmavě šedá s náhodnými barevnými 
příměsemi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výhradní dovozce pro ČR a SR:      E-shop:

TODAK, s.r.o. 
Renneská tř. 40 
639 00 Brno, CZ 
+420 777 031 495 
todak@todak.cz 
http://www.todak.cz 

 
 

 

https://www.winepark.cz/ 

 

mailto:todak@todak.cz
http://www.todak.cz/
https://www.winepark.cz/
https://www.winepark.cz/

